PORTARIA TRT GP Nº 447/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de
suas atribuições legais, regimentais, de acordo com a RA nº 107/2010 e com
o Protocolo TRT nº 26319/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar  a servidora MARISE RAMOS DE GUSMÃO
MOLINA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        II - Designar  a servidora SOLANGE VELLOSO UCHOA DE
MELO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        III - Designar  a servidora SILVANA TARGINO ALMEIDA
CARDOSO DE ALBUQUERQUE , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,
para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03,
do Gabinete da Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        IV - Designar  a servidora ANA LÚCIA LUIZ DE LIMA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03,  do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        V - Designar  a servidora ARACY GUEDES ARNAUD  DE
LACERDA , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Secretário - FC-04, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        VI - Designar  a servidora ILLANA ARAÚJO MOTTA,  Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete da Desembargadora Ana Maria
Ferreira Madruga
                        VII - Designar  a servidora MARÍLIA CARNEIRO ARNAUD ,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        VIII - Designar  a servidora ADRIANA TERCEIRO NETO
BERNARDO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        IX - Designar  a servidora CARMEM SOLANGE
MONTENEGRO SOUTO MAIOR, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15,
para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do
Gabinete da Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        X - Designar  a servidora SUELI SENA CABRAL NUNES ,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete da

Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        XI - Designar  a servidora THALMA SAMPAIO DE LUCENA
RIBEIRO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga.
                        XII - Esta Portaria  passa a vigorar a partir de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-14T15:17:02-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363